
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

02.10.2020                                      п.Причулымский                                  № Чр-10Р 

 

О внесении изменений в решение 

Причулымского сельского Совета депутатов 

от 24.09.2020 № Вн-7Р «О назначении 

конкурса по отбору кандидатур на должность 

Главы Причулымского сельсовета Ачинского 

района Красноярского края» 

 

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 20, 24 Устава 

Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, 

Причулымский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 

24.09.20200 № Вн-7Р «О назначении конкурса по отбору кандидатур на 

должность Главы Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского 

края» (далее - решение) следующие изменения: 

- в тексте объявления, утвержденного Приложением 1 к решению, слова 

«до 03 ноября 2020 года включительно» заменить словами «до 30 октября 2020 

года включительно». 

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», и 

подлежит  размещению на официальном сайте администрации Причулымского 

сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского 

края: http://adm-prichulim.ru/. 

 

 

Председатель Причулымского 

сельского Совета депутатов   

                               В.Н.Сороковиков 

«_____»___________________2020 г. 

     Глава Причулымского сельсовета 

 

                                        Т.И.Осипова 

      «____»_________________2020 г. 
 


